ncia>>editais. Outras informações, se necessárias, serão prestadas 

SERÃO CONFORME TABELA SUS, DE ACORDO COM O CRONO-
GRAMA FÍSICO FINANCEIRO DE FLS. 164 E O PLANO OPERA-
TIVO ANUAL, DE FLS. 174 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 
3552/2020, COM VALOR ESTIMADO DE R$ 210.000,00 (DUZENTOS 
E DEZ MIL REAIS).
RATIFICAÇÃO: FICAM MANTIDAS TODAS AS DEMAIS CLÁUSU-
LAS INTEGRANTES DO CONTRATO N.º 22/2020, DESDE QUE 
COMPATÍVEIS COM O PRESENTE TERMO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, DECRETO MU-
NICIPAL Nº 158/2018, E SUAS RESPECTIVAS ALTERAÇÕES.